748,80 3 744,00
7 K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB 3 шт. 280,80 842,40
8 A110 black F&D Акустика 2 шт. 1 310,40 2 620,80
9 GM195 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 102,96 1 029,60

Разом: 27 881,10
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 9, на суму 27 881,10 UAH
Двадцять сім тисяч вісімсот вісімдесят одна гривня 10 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю